
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ NAUDOJIMO SUTARTIES FORMOS 

PATVIRTINIMO     

 

 2021 m. balandžio 13 d. Nr. AV-335 

Rokiškis  

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. gegužės 14 d. nutarimu Nr. 543 „Dėl Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių 

patvirtinimo“, 

 1. T v i r t i n u savivaldybės biudžeto lėšų naudojimo sutarties formą (pridedama).  

 2. P a v e d u administracijos skyrių vedėjams ir seniūnijų seniūnams su šiuo įsakymu 

supažindinti valstybės tarnautojus ir darbuotojus, atsakingus už programų veiklų įgyvendinimą, 

skiriant biudžeto lėšas biudžetinėms ir kitoms įstaigoms, dokumentų valdymo sistemos 

priemonėmis.  

 3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2020 m. balandžio 2 d. įsakymą Nr. AV-320 „Dėl savivaldybės biudžeto lėšų 

naudojimo sutarties formos patvirtinimo“. 

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius                                                                              Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Baltakienė 


